
"Службен весник на Република 
Македонија" излегува по потреба. 
Рок за рекламации 15 дена. 

Понеделник, 15 јануари 2001 
Скопје 

Број 2 Год. LVII 

Аконтацијата за 2001 година изнесува 
7.800 денари. Овој број чини 50 
денари. Жиро сметка 40100-603-12498 

32. 
Врз основа на член 105, став 1, точка 1, член 106 од Законот за работни 

односи ("Службен весник на Република Македонија" бр. 80/93, 3/94, 14/95, 
53/97, 59/97, 21/98, 25/2000 и 34/2000) и член 36, став 3 од Законот за Владата на 
Република Македонија ("Службен весник на Република Македонија" бр. 
59/2000), Владата на Република Македонија, на седницата одржана на 
10.01.2001 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИСПЛАТА НА ЕДНОКРА-

ТЕН ИЗНОС ЗА СПОГОДБЕН ПРЕСТАНОК НА РАБОТНИОТ ОДНОС 

Член 1 

Во член 1 од Одлуката за исплата на еднократен износ за спогодбен 
престанок на работниот однос наместо "15.01.2001 година" да стои "20.01.2001 
година". 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во " Службен весник 
на Република Македонија". 

Бр. 23-6032/2-2000 
10 јануари 2001 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 

Љубчо Георгиевски, с.р. 
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Огласен дел 
СУДСКИ ОГЛАСИ 

Јавна продажба - лицитација 
На недвижност - спрат од куќа која се наоѓа во 

Скопје на ул."Лазар Личановски" бр. 3-4, во површина 
од 81 м2, видно од ИЛ бр. 40004 од 19.01.1996 година, 
решение О.бр. 362/95 од 26.04.1995 година и решение 
ВПП бр. 232/94 од 28.06.1995 година на Општински суд 
Скопје I - Скопје, а со почетна цена од 1.411.654,00 
денари. 

Продажбата ќе се одржи со усно јавно наддавање 
на ден 23.01.2001 година во 09.00 часот во Основниот 
суд Скопје I - Скопје - барака на извршно одделение 
соба бр. 7. 

Сите заинтересирани физички и правни лица се 
должни до денот на продажбата на име гаранција за 
учество во лицитацијата да депонираат износ од 1/10 
од утврдената почетна цена на недвижноста, а во 
благајната на Основниот суд Скопје I - Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (112) 

ЗАПИШУВАЊЕ ВО ТРГОВСКИОТ 
РЕГИСТАР 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10252/99, на регистарска влошка бр. 
02020560?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Друштвото за производство, услу-
ги и трговија на големо и мало МАНИСКО Маја ек-
спорт-импорт ДООЕЛ, Скопје, ул. "Наум Наумовски 
Борче" бр. 88-а. 

Дејности: 01.11/4, 01.12, 01.12/2, 01.21, 15.32, 15.51, 
15.52, 15.61, 15.62, 15.81/1, 15.81/2, 15.91, 15.92, 15.93, 
15.94, 15.95, 15.96, 15.98, 16.00, 25.21, 25.22, 25.24, 50.10, 
50.20, 51.11, 51.13, 51.16, 51.17, 51.18, 51.21, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.70, 52.11, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.46, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 63.12, 63.40, 65.12/3, 71.10, 71.21, 74.12, 74.20, 
74.84, 90.00, 93.05. 

Друштвото ќе врши надворешна трговија со прех-
ранбени и непрехранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка, полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети лица, од-
говара со сиот свој имот и средства, полна одговор-
ност. 

Лице овластено за застапување е: Маја Николов-
ска - управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
10252/99. (28833) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8936/99, на регистарска влошка бр. 
02027011?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Друштвото за производство, трго-
вија и услуги ЕКОПРОМ Ацо ДООЕЛ Скопје, ул. 
"Ловќенска 13" бр. 7, Скопје. 

Дејности: 15.98/1, 15.98/2, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.40, 63.30, 
65.12/3, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.63, 
50.10, 50.20, 50.30/2, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.31, 51.38, 
51.21, 51.22, 51.25, 51.35, 50.30/1, 50.40/1, 51.66, 51.51, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.56, 51.52, 51.42, 51.42/1, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 55.11, 55.22, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 74.40, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.19, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.12, 
74.82, 74.83, 74.84. 

Во надворешнотрговскиот промет Друштвото ги 
врши следните дејности: надворешна трговија со прех-

ранбени производи, надворешна трговија со непрехран-
бени производи, консигнациона продажба на стоки, ре-
експорт, малограничен промет со соседните земји. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во правниот про-
мет во внатрешно и надворешно работење е Ацо Трај-
ков - управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
8936/99. (28836) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, го запиша во тр-
говскиот регистар усогласувањето со ЗТД на Друш-
твото за производство, трговија и услуги СТИКОМ 
Ѓорѓе ДООЕЛ с. Миравци, Миравци. 

Ѓорѓе Костадинов, основач. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 

01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 20.10/1, 
20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 21.11, 21.12, 
21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 
51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.46, 51.51, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 60.24, 74.84, надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, реекспорт, посредување и заста-
пување во прометот со стоки и услуги. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со сите свои средства. 

Марија Костадинова, управител со неограничени 
овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (28838) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11280/99, на регистарска влошка бр. 
02022278?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за производ-
ство, услуги и трговија ДОНА Лазо ДООЕЛ извоз-
увоз с. Богородица, Гевгелија. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.13/2, 
01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 50.10, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 
51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 55.40, 55.51, 55.52, 60.24, 70.20, 74.84. 

Надворешна трговија: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, консигнација, реекспорт и ма-
лограничен промет со соседните земји: Албанија, Бу-
гарија, Грција и СР Југославија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Јанев Лазо - управител без ог-
раничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
11280/99. (28841) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7974/99, на регистарска влошка бр. 
02027922?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
Друштвото за производство, трговија и услуги ДОРИ-
КОМЕРЦ увоз-извоз ДООЕЛ Валандово, ул. "Бојми-
ја" бр. 1 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 
02.01, 02.02, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 
51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 
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51.42/1, 51.42/2, 51.46, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 62.46, 52.47, 52.48, 55.40, 
55.51, 55.52, 60.21, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 70.20, 71.10, 
71.21, 74.12, 74.40, 74.84, 80.41, 80.42, 92.12. 

Надворешна трговија: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, меѓународен транспорт на сто-
ки, патници и услуги, малограничен промет со Грција, 
Бугарија, Албанија и СР Југославија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Љубица Камчева - управител 
без ограничување. 

Љубица Камчева - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

7974/99. (28842) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11282/99, на регистарска влошка бр. 
02031151?-8-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на претпријатие на Друштвото за сер-
висни услуги и трговија ИBEKO-JEPM Ристо ДООЕЛ 
експорт-импорт Гевгелија, булевар Л.II/18. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.13/2, 
01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 29.71, 29.72, 
31.10, 31.40, 31.61, 31.62, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.74, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.24, 63.21, 70.20, 71.10, 
71.21, 74.84. 

Надворешна трговија: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, консигнација, реекспорт и ма-
лограничен промет со соседните земји: Албанија, Бу-
гарија, Грција и СР Југославија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Ефтимов Ристо - управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
11282/99. (28843) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8763/99, на регистарска влошка бр. 
02030117?-4-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Акционерското друштво за 
трговија и производство на градежни материјали, ре-
зана граѓа и финални производи од дрво "Техно-про-
мет" увоз-извоз - Тетово, ул. "Илинденска" бр. 97, Те-
тово. 

Друштвото се трансформира согласно ЗТПОК и 
своето работење го усогласи со Законот за трговски 
друштва. 

Главницата на Друштвото изнесува 1.514.158 дем. 
Со друштвото управува управен одбор. 
За директор е именуван Јусуф Хусеини, без огра-

ничување во овластувањата. 
Во правниот промет со трети лица Друштвото ис-

тапува во свое име и за своја сметка. 
За своите права во правниот промет со трети лица 

Друштвото одговара со сите свои средства. 
Сите права и обврски на Друштвото се регулирани 

со Статутот од 10.08.1998 година. 
Друштвото ќе ги врши следните дејности: ГГ 20 -

преработка на дрво и производи од дрво, Г3 26.2 - про-
изводство на производи од други неметални минерали, 

ГЛ 36 - преработувачка индустрија, неспомната на 
друго место, Е 50 - трговија на големо и трговија на 
мало, поправка на моторни возила, моторцикли и 
предмети за лична употреба и за домаќинствата, 51 -
трговија на големо и посредничка трговија, освен тр-
говија со моторни возила и моторцикли, 52 - трговија 
на мало, освен трговија со моторни возила и мотор-
цикли, поправка на предмети за лична употреба и за 
домаќинствата, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, посредување и застапување во прометот со 
стоки и услуги. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
8763/99. (28844) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9451/99, на регистарска влошка бр. 
02024844?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за производ-
ство, промет и услуги ДЕНМАР-КОМЕРЦ Славка 
ДООЕЛ Скопје, ул. "Спиро Црне" бр. 73. 

Фирмата е основана на ден 22.10.1992 год., а осно-
вач е Илиќ Славка од Скопје. 

Дејности: 15.84, 15.82/2, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 
51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.64, 51.53, 51.54, 51.44, 51.55, 51.56, 51.25, 51.35, 
51.22, 50.30/1, 50.40/1, 51.57, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.11, 52.25, 52.27, 52.63, 52.41, 52.52, 52.44/3, 52.43, 
52.44/2, 52.45, 52.46, 52.44/1, 52.44/4, 52.47, 52.26, 52.33, 
52.50, 52.12, 50.30/2, 50.10, 50.50, 50.40/2, 55.30/1, 55.30/2, 
74.84, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, 
посредување и застапување во прометот со стоки и ус-
луги, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со сите свои средства. 

Управител на Друштвото и застапник во надво-
решнотрговски промет (без ограничување) е Илиќ 
Славка од Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
9451/99. (28846) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10954/99, на регистарска влошка бр. 
02029548?-8-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на Друштвото за промет и услуги ТИ-
ХА Марјан ДООЕЛ бул. "Партизански одреди" бр. 
105, Скопје. 

Основач на Друштвото: Марјан Николовски. 
Управител: Величе Николовска - со неограничени 

овластувања. 
Дејности: во внатрешниот промет - 17.40/1, 17.40/2, 

17.51, 17.54/2, 21.21, 22.11, 22.12, 22.13, 22.14, 22.15, 
22.24, 22.25, 51.11, 51.13, 51.15, 51.16, 51.18, 51.19, 51.34, 
51.36, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.47, 51.56, 51.64, 51.70, 
52.12, 52.24, 52.25, 52.41, 52.43, 52.47, 52.50, 52.61, 63.21, 
63.40, 64.12, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.60, 74.12, 74.14, 
74.40, 74.82, 74.83, 74.84, 80.42, во надворешниот про-
мет - надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, 
посредување во надворешнотрговскиот промет, пос-
редување и застапување во прометот со стоки и услу-
ги. 

Друштвото е со неограничени овластувања. 
За обврските во правниот промет со трети лица 

Друштвото одговара со сиот свој имот. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

10954/99. (28849) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7712/99, на регистарска влошка бр. 
02033733?-3-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
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Друштвото за трговија, услуги и транспорт АВА 
ТРАНС експорт-импорт ДОО Имрли и др. село Мало 
Турчане, Гостивар. 

Назив: Друштво за трговија, услуги и транспорт 
АВА ТРАНС експорт-импорт ДОО Имрли и др. село 
Мало Турчане, Гостивар. 

Основачи: 1. Имрли Сулејмани с. Мало Турчане, 
Гостивар. 

2. Зеќије Сулејмани с. Мало Турчане, Гостивар со 
постојан престој во град Штад Крефе Германија. 

Дејности: 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 45.21, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 
50.30/1, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 65.12/3, 72.60, 74.12, 
74.84, 93.02, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, малограничен промет со соседните земји: Алба-
нија, Грција, Бугарија и СР Југославија, меѓународна 
шпедиција, меѓународен транспорт на стоки и патни-
ци, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со сите свои средства. 

Имрли Сулејмани - управител со неограничени ов-
ластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
7712/99. (28852) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11925/99, на регистарска влошка бр. 
02031768?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
Друштвото за градежништво, производство, трговија 
и услуги ПРОГРЕС 94 Радислав ДООЕЛ Кавадарци 
ул. "Љубашка" бр. 10. 

Основач е: Тошевски Радислав од Кавадарци, ул. 
"Љубашка" бр. 10. 

Дејности: 51.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.26, 52.44/2, 52.45, 52.46, 
52.62, 52.33, 52.47, 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.25, 51.39, 51.35, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.41, 51.53, 51.55, 51.57, 51.56, 51.44, 51.43, 51.47, 
15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.85, 15.11, 15.12, 15.13, 
15.51, 15.71, 01.12/2, 01.13/2, 01.13/1, 01.12/1, 01.11/1, 
01.23, 01.24, 01.22/1, 01.21, 20.10/1, 20.30, 20.40, 20.51, 
45.45, 45.32, 45.31, 45.33, 45.21/1, 45.21/2, 74.20/3, 60.22, 
60.21, 60.24, 60.23, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи. 

Друштвото во правниот промет истапува во свое 
име и за своја сметка, а одговара со целиот свој имот. 

Тошевски Радислав е управител без ограничување 
како во внатрешниот така и во надворешнотрговски-
от промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
11925/99. (28854) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9590/99, на регистарска влошка бр. 
02029204?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Друштвото за производство и трго-
вија на големо и мало МАКО-КОМПАНИ Амет ДО-
ОЕЛ експорт-импорт, с. Долно Свиларе Кондово. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 
01.21, 01.22/1, 01.24, 01.25, 15.12, 15.62, 15.81/1, 15.81/2, 
15.98, 20.40, 21.21, 21.25, 28.61, 28.74, 29.72, 35.50, 36.11, 
36.12, 36.13, 36.14, 36.63, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.13, 51.17, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 

51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.63, 55.30, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
63.40, 70.31, 71.33, 71.32, 74.82, 74.84, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, посредување и застапу-
вање во внатрешниот и надворешниот промет, меѓу-
народна шпедиција, реекспорт, консигнација, меѓуна-
роден превоз на стоки во друмскиот сообраќај, меѓу-
народен превоз на патници во друмскиот сообраќај, 
туристички услуги во странство, малограничен про-
мет со Бугарија, Албанија, Грција и СР Југославија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Амет Мустафа - управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
9590/99. (28857) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 17044/99, на регистарска влошка бр. 
02030337?-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на СТД на Автопревозник ТИХО Ти-
хомир Неделко Крстевски ТП Скопје, ул. "Сава Кова-
чевиќ" бр. 146, општина Кисела Вода. 

Назив: Автопревозник ТИХО Тихомир Неделко 
Крстевски ТП. 

Седиште: Скопје, ул. "Сава Ковачевиќ" бр. 146, оп-
штина Кисела Вода. 

Управител: Тихомир Крстевски со неограничени 
овластувања. 

Дејности: 60.21, 60.22, 60.23, 60.24. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

17044/99. (28860) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 17225/99, на регистарска влошка бр. 
02029720?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на претпријатие со ЗТД во Друштво 
за производство, сервисни и други услуги и трговија 
ВЕСТЕЛ Веселин ДООЕЛ увоз-извоз бул. "Јане Сан-
дански" бр. 52/2-12, Скопје. 

Содружник: Стефановски Веселин бул. "Јане Сан-
дански" бр. 52/2-12 Скопје со изјава од 20.12.1999 год. 

Дејности: 22.33, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 29.71, 30.01, 
30.02, 31.10, 31.20, 32.10, 32.20, 32.30, 50.10, 50.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72/1, 
52.72/2, 55.11, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.10, 71.40, 72.50, 
72.60, 74.12, 74.13, 74.14, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84. 

Во надворешнотрговскиот промет Друштвото ќе 
ги обавува следните дејности: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, реекспорт, комисиона и кон-
сигнациона продажба на стоки, меѓународна шпедици-
ја, меѓународен превоз на стоки и патници, застапува-
ње странски фирми и посредување во надворешнотр-
говскиот промет, малограничен промет со Бугарија, 
Грција, Албанија и СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка со неограничени 
овластувања. 
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За преземените обврските во правниот промет со 
трети лица Друштвото одговара со сите свои средства. 

Во внатрешниот и надворешнотрговскиот промет, 
Друштвото ќе го претставува и застапува како прв уп-
равител лицето Стефановски Веселин, без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
17225/99. (28862) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 16442/99, на регистарска влошка бр. 
02030132?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на претпријатие со ЗТД на Друштвото 
за трговија на големо и мало и услуги БЕРЉИН-КО-
МЕРЦ, Казим, ДООЕЛ, експорт-импорт с. Мала Ре-
чица, Тетово. 

Казим Халили од с. Мала Речица - Тетово. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 

01.30, 11.20, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 15.33, 
15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 15.71, 15.72, 15.84, 
15.82/2, 15.81/2, 15.81/1, 15.82/1, 15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 
15.89, 15.98, 15.98/2, 20.10/1, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 
26.40, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.66, 26.82/2, 28.40, 
28.51, 28.52, 28.71, 28.72, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 
36.21, 36.22, 45.11, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.63, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.52, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 71.10, 71.21, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 70.11, 70.20, 70.31, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 
72.30, 72.40, 74.12, 74.13, 74.20/2, 74.20/3, 74.84, 72.60, 
90.00, 93.02, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, реекспорт, меѓународен транспорт на стоки, 
меѓународен транспорт на патници, посредување, зас-
тапување, консигнација, малограничен промет со сите 
соседни земји. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото од-
говара со целиот свој имот. 

Управител на Друштвото е: Казим Халили - упра-
вител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
16442/99. (28864) 

непрехранбени производи, реекспорт, консигнација и 
комисиона продажба, посредување во прометот со 
стоки и услуги, застапување на странски правни и фи-
зички лица, превоз на патници во меѓународниот 
друмски сообраќај, превоз на стоки во меѓународниот 
друмски сообраќај, меѓународна шпедиција, малогра-
ничен промет со соседните земји: Албанија, Грција, 
Бугарија и СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

Лице за застапување на друштвото во внатрешни-
от и во надворешниот промет е Фаредин Садики - уп-
равител без ограничување. 

Основач на Друштвото е Фаредин Садики од с. Бо-
говиње - Боговиње. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
10104/99. (28867) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15942/99, на регистарска влошка бр. 
02029036?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето (претворање) со ЗТД на Друштвото 
за производство и промет на големо и мало ЈУГОС 
Панче ДООЕЛ увоз-извоз - Скопје, ул. "Леринска" бр. 
38. 

Единствен содружник на Друштвото е лицето: Пан-
че Тодоровски од Скопје, бул. "АСНОМ" бр. 18/4-9. 

Дејности на Друштвото се: 15.31, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.81/1, 15.81/2, 15.87, 15.89, 15.91, 15.93, 15.98/1, 15.98/2, 
19.20, 20.40, 20.51, 20.52, 21.21, 21.24, 21.25, 24.30, 24.51, 
25.13, 25.21, 25.22, 36.50, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.63, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.30, 63.40, надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, посредување и застапување во 
надворешниот трговски промет, реекспорт, малогра-
ничен промет со Грција, Албанија, Бугарија и СР Ју-
гославија, меѓународен транспорт на стоки и патници. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со сиот свој имот. 

Панче Тодоровски - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

15942/99. (28869) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10104/99, на регистарска влошка бр. 
02034006?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Трговското друштво за 
производство, транспорт, трговија и услуги ФАРКО 
КОМЕРЦ Фаредин ДООЕЛ експорт-импорт с. Бого-
виње-Боговиње. 

Дејности: 15.31, 15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 15.81/1, 
15.81/2, 15.85, 15.86, 15.98/1, 15.98/2, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.11, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 71.10, 71.21, 74.12, 74.40, 74.81, 74.82, 74.83, 
74.84, 93.01, 93.02, 93.04, 93.05. 

Надворешнотрговски промет: надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна трговија со 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14327/99, на регистарска влошка бр. 
02030131?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за трговија на 
големо и мало и превоз АЉАСКА, Бахрија ДООЕЛ 
извоз-увоз Петровец, с. Долно Коњаре. 

Скратена форма на Друштвото: АЉАСКА, Бах-
рија ДООЕЛ. 

Дејности: 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.40, 52.11, 
52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.45, 52.46, 52.44/1, 52.48, 52.47, 52.26, 50.10, 50.30/2, 
50.40/2, 50.50, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 51.21, 51.31, 
51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 
51.53, 51.55, 51.70, 51.35, 51.51, 51.57, 51.32, 70.20, 71.10. 

Дејности во надворешнотрговскиот промет (рабо-
тење): надворешна трговија со прехранбени произво-
ди, меѓународен транспорт на стоки во друмскиот со-
обраќај. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со целокупниот свој имот. 
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Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Бахрија Бошњак - управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
14327/99. (28873) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13151/99, на регистарска влошка бр. 
02030015?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Трговското друштво за 
производство, трговија, угостителство и услуги 
ПРЕСТИЖ Среќко ДООЕЛ увоз-извоз Тетово, ул. 
"Благоја Тоска" бр. 79, Тетово. 

Основач: Кироски Среќко од Тетово. 
Управител: Кироска Наташа, без ограничување. 
Дејности: 15.18/1, 20.40, 22.22, 31.10, 31.62, 36.14, 

45.21, 45.32, 50.10, 50.20, 50.30, 50.50, 51.21, 51.22, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.47, 51.51, 51.53, 51.55, 51.56, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 55.11, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 
60.24, 74.84, 17.21, 17.22, 17.30, 17.40, 17.54, 17.71, 17.72, 
18.10, 18.22, 18.23, 18.24, 22.23, 45.11, 45.22, 45.33, 45.41, 
45.42, 52.33, 17.30, 52.21. 

Друштвото истапува во свое име и за своја сметка, 
а одговара со сите свои средства. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, 
унапредување на увоз на стоки и услуги, привремен 
увоз-извоз, компензациони работи, посредување во 
надворешнотрговски промет, меѓународен транспорт 
на стоки. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
13151/99. (28906) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 822/99, на регистарска влошка бр. 02023406?-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вањето со ЗТД на Друштвото за трговија, производ-
ство, услуги, градежништво, транспорт и угостител-
ство БАДИ, Цвета ДООЕЛ Кавадарци, ул. "Пере То-
шев" бр. 3. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
60.24, 63.11, 63.12, 70.20, 72.30, 74.12, 21.23, 15.98/2, 
01.13/2, 55.30/2. 

Надворешнотрговски промет: надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, консигнациона продажба и 
меѓународен транспорт на стоки. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување Цвета Миневска -
управител без ограничување. 

Основач Цвета Миневска од Кавадарци, ул. "Пере 
Тошев" бр. 3. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
822/99. (28908) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7524/99, на регистарска влошка бр. 
02025060?-3-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за производ-
ство, промет и услуги ГЛОДАЧ Жарко и други ДОО 
увоз-извоз Скопје, ул. "Првомајска" бб. 

Претпријатието за производство, промет и услуги 
"ГЛОДАЧ" д.о.о. увоз-извоз Скопје, ул. "Железничка 

триангла" бр. 19 - Скопје се усогласува со ЗТД и го 
менува седиштето во Друштво за производство, про-
мет и услуги ГЛОДАЧ Жарко и други ДОО увоз-из-
воз со седиште во Скопје, ул. "Првомајска" бб. 

Кон претпријатието пристапува лицето Жарко Се-
куловски. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет Друш-
твото одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во земјата и во над-
ворешнотрговското работење е Жарко Секуловски 
управител со неограничени овластувања. 

Друштвото со ограничена одговорност во внат-
решниот трговски промет ќе ги врши следните дејнос-
ти: 19.30, 24.16, 24.17, 24.65, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 
27.21, 27.51, 27.52, 27.53, 27.54, 28.11, 28.12, 28.21, 28.22, 
28.32, 28.40, 28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 
28.74, 28.75, 29.13, 29.14, 33.10/1, 35.12, 36.11, 36.12, 
36.14, 36.22, 36.50, 36.63, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.63, 52.74, 55.30/1, 
55.30/2, 70.31, 70.32, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 
72.30, 72.40, 72.60, 74.84, 63.40. 

Друштвото со ограничена одговорност во надво-
решниот трговски промет ќе ги врши следните дејнос-
ти: надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, 
посредување и застапување во прометот со стоки и ус-
луги, шпедиција, реекспорт, консигнација, малограни-
чен промет со сите соседни земји. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
7524/99. (28910) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1136/99, на регистарска влошка бр. 
02018259?-3-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД и пристапување на нови осно-
вачи на Друштвото за производство, трговија и тран-
спорт РИГОНА, Живко и други увоз-извоз ДОО с. 
Стојаково. 

Дејности: 14.50, 26.11, 26.12, 26.13/1, 26.15, 26.22, 
26.23, 26.24, 26.30, 26.26, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 25.22, 
19.30, 25.21, 25.23, 25.24, 33.10/1, 36.11, 36.12, 36.50, 
36.14, 24.65, 36.63, 14.11, 14.12, 26.70, 14.21, 26.52, 26.53, 
26.51, 26.40, 20.20, 36.13, 36.15, 20.40, 20.10/1, 20.30, 
20.52, 21.11, 21.12, 21.21, 21.23, 21.25, 21.22, 21.24, 17.21, 
17.30, 17.40/1, 17.22, 17.23, 17.24, 17.60, 18.21, 18.22, 
18.24, 17.40/2, 17.54/2, 17.53, 24.42, 15.61, 15.81/1, 15.82/1, 
15.81/2, 15.85, 15.11, 15.12, 15.13, 15.89, 16.00/1, 16.00/2, 
22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 37.10, 37.20, 01.11/1, 
01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.30, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 
01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 01.22/2, 01.41/3, 60.21, 60.23, 
60.24, 63.21, 71.10, 71.21, 52.24, 52.21, 51.22, 52.23, 52.25, 
52.11, 52.27, 52.65, 52.41, 52.42, 52.44/3, 52.43, 52.45, 
52.46, 52.48, 52.44/1, 52.44/4, 52.47, 52.26, 52.33, 52.32, 
52.50, 52.12, 50.30/2, 50.10, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.38, 
51.31, 51.34, 51.23, 51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.24, 51.44, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.46, 
51.25, 51.35, 51.22, 50.30/1, 50.10, 50.40/1, 51.66, 51.51, 
51.47, 51.70, 51.45, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.52, 
51.42/1, 51.57, 55.12, 55.11, 55.21/1, 55.23, 55.21/2, 55.30/1, 
55.30/2, 63.30, 15.81/2, 15.82/2, 15.84, 15.20, 15.31, 15.32, 
15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 25.21, 25.22, 
25.23, 25.24, 35.12, 63.12, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.19, 51.18, 70.31, 70.20, 63.40, 74.20/2, 
71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.82, 74.84, 74.11, 74.83, 
надворешна трговија со прехранбени производи, над-
ворешна трговија со непрехранбени производи, про-
дажба на странска стока на консигнација, комисиони 
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работи, реекспорт, застапување и посредување во над-
ворешнотрговскиот промет, меѓународна шпедиција, 
малограничен промет со Бугарија, Грција, СР Југосла-
вија и Албанија. 

Друштвото во правниот промет истапува во свое 
име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет одгова-
ра со сите свои средства. 

Содружници: Живко Каракабаков, Тони Карака-
баков, Кирил Каракабаков и Илија Каракабаков. 

Основниот влог на Друштвото изнесува 16.287,00 
дем. односно 504.600 ден. 

Лице овластено за застапување: Живко Каракаба-
ков - управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1136/99. (28911) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15911/99, на регистарска влошка бр. 
02031789?-3-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за трговија, ус-
луги и транспорт ВАНЕ-ТУРС Сузана и Ванчо ДОО 
увоз-извоз ул. "Коле Канински" бр. 16, Скопје. 

Содружници основачи на Друштвото се Сузана 
Ѓорѓиевска и Ванчо Ѓорѓиевски од Скопје. 

Друштвото ќе ги врши следните дејности во внат-
решниот промет: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.27, 52.48, 
50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.50, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.53, 51.70, 55.11, 55.12, 55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.21, 63.30, 63.40, 74.84. 

Во надворешнотрговското работење Друштвото 
ќе ги врши следните дејности: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, реекспорт, консигнација и ко-
мисионо работење, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, шпедиција, малограничен промет со соседни-
те земји. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со целиот свој имот. 

За управител на Друштвото без ограничување се 
именува Сузана Ѓорѓиевска од Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15911/99. (28913) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11021/99, на регистарска влошка бр. 
02029763?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на претпријатие со ЗТД на Друштво-
то за производство, трговија на големо и мало услуги, 
угостителство и туризам КА-ИМПЕКС Ѓоко ДООЕЛ 
увоз-извоз Куманово, ул. "Вардарска" бр. 47. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.12/2, 
01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22, 01.23, 01.24, 01.25, 01.41, 
01.42, 15.61, 15.81, 15.82, 15.82/2, 15.84, 15.85, 15.86, 
15.87, 15.88, 15.89, 15.98/1, 15.98/2, 17.40, 17.40/1, 17.40/2, 
17.54, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 19.20, 20.20, 20.30, 20.40, 
20.51, 20.52, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 22.21, 22.22, 
22.25, 24.66, 25.24, 27.21, 27.22, 28.11, 28.12, 28.21, 28.22, 
28.61, 28.62, 28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 29.71, 
29.72, 31.61, 31.30, 31.62, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 
36.50, 36.62, 36.63, 37.10, 37.20, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/2, 50.40/1, 50.50, 51.11, 51.12, 51.21, 51.23, 51.24, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 55.11, 55.12, 

55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 71.10, 71.21, 74.13, 74.14, 74.40, 74.81, 74.84, 
92.62, 92.72, 93.04, 93.05. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, 
застапништво и посредништво, реекспорт, консигна-
циона продажба, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, малограничен промет со Албанија, Грција и 
Бугарија и туристички работи со странство. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Ѓоко Велков - управител на 
Друштвото со неограничени овластувања. 

Основач на Друштвото е лицето Ѓоко Велков од 
Куманово со стан на ул. "Вардарска" бр. 47. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
11021/99. (28914) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6525/99, на регистарска влошка бр. 
02029882?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Друштвото за маркетинг С ТИМ 
ИДЕАС ГРОУП С Тим Бејтс Сачи и Сачи Адвертај-
зинг Балканс ДООЕЛ Скопје, ул. "Наум Наумовски" 
бр. 83, Скопје. 

Дејности: 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 71.10, 71.21, 51.21, 
51.38, 51.31, 51.34, 51.23, 51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.24, 51.43, 51.54, 51.64, 51.65, 51.53, 
51.44, 51.56, 51.25, 51.22, 51.35, 50.30/1, 50.10, 50.40/1, 
51.66, 51.51, 51.47, 51.70, 51.45, 51.61, 51.62, 51.63, 51.52, 
51.57, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 52.11, 52.27, 52.63, 
52.41, 52.42, 52.44/3, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/2, 52.48, 
52.44/1, 52.44/4, 52.47, 52.26, 52.33, 52.50, 52.12, 50.30/2, 
50.40/2, 50.50, 52.12, 55.30/2, 55.30/1, 63.30, 65.12/3, 65.21, 
74.40, 74.13, 74.84, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 70.31, 70.20, 63.40, 74.20/3, 74.20/5, 
74.14, 72.10, 72.20, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.82, 
74.83, 92.11, 92.12, 92.13, откуп на земјоделски, сточар-
ски и шумски производи, печурки и водоземци, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, вршење на 
туристички работи со странство, меѓународни сообра-
ќајноагенциски работи, изведување на инвестициони 
работи во странство, посредување и застапување во 
надворешнотрговскиот промет, продажба на стока во 
посебни царински продавници, реекспорт, консигна-
циона продажба, малограничен промет со Бугарија, 
Грција, Албанија и СРЈ. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото за 
маркетинг С ТИМ ИДЕАС ГРОУП С Тим Бејтс Сачи 
и Сачи Адвертајзинг Балканс ДООЕЛ Скопје, ул. 
"Наум Наумовски" бр. 83 настапува во свое име и за 
своја сметка. 

Друштвото во правниот промет ќе го застапува 
Пешев Сашо - управител без ограничување. 

Друштвото во надворешниот промет ќе го заста-
пува Пешев Сашо - управител без ограничување. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со сите свои средства. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
6525/99. (28929) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9699/99, на регистарска влошка бр. 
02030875?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за внатрешна и 
надворешна трговија, транспорт и шпедиција ВИВАЛ 
Славе ДООЕЛ Скопје, ул. "Иво Лола Рибар" бр. 192. 

Претворање-усогласување со ЗТД со претворање 
во ДООЕЛ. 
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Фирма: Друштво за внатрешна и надворешна трго-
вија, транспорт и шпедиција ВИВАЛ Славе ДООЕЛ 
Скопје. 

Седиште: ул. "Иво Лола Рибар" бр. 192, Скопје. 
Основач: Лазарков Славе од Скопје, ул. "Иво Ри-

бар Лола" бр. 192. 
Основачот за обврските на Друштвото не одгова-

ра, а ризикот го сноси до висина на влогот. 
Во правниот промет со трети лица Друштвото ис-

тапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица Друштвото одговара со сите свои средства. 
Управител е Тошевска Валентина од Скопје без 

ограничување во овластувањата. 
Дејности: 22.11, 22.12, 22.13, 22.14, 22.15, 22.21, 22.22, 

22.23, 22.24, 22.25, 22.31, 22.32, 22.33, 24.11, 24.12, 24.13, 
24.14, 24.15, 24.51, 24.52, 24.61, 24.62, 24.63, 24.64, 24.66, 
36.63, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.125, 51.16, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 
55.21/1, 55.21/2, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 63.30, 60.23, 60.24, 
63.11, 63.12, 63.21, 63.40, 70.31, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 
71.33, 71.34, 71.40, 74.12, 74.14, 74.40, 74.81, 74.84. 

Дејности во надворешен трговски промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, посредување 
и застапување во прометот со стоки и услуги, меѓуна-
родна шпедиција, транспорт на стоки во меѓународен 
патен сообраќај, реекспорт. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
9699/99. (28930) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9934/99, на регистарска влошка бр. 
02018748?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на претпријатие со ЗТД на Друштвото 
за производство, трговија и услуги НОРА-7 Норка 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, ул. "Ратко Митровиќ" бб. 

Назив и седиште: Друштво за производство, трго-
вија и услуги НОРА-7 Норка ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје, ул. "Ратко Митровиќ" бб. 

Содружник Норка Гинчевска од Скопје, ул. "Ратко 
Митровиќ" бб. 

Основна главница во предмети, износ од 7.199,00 
дем во противвредност од 223.200,00 денари. 

Дејности во внатрешен промет: 52.24, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.25, 52.11, 52.27, 52.63, 52.41, 52.42, 52.44/3, 
52.43, 52.45, 52.46, 52.44/2, 52.48, 52.44/1, 52.47, 52.33, 
52.50, 52.12, 51.21, 51.38, 51.31, 51.34, 51.23, 51.32, 51.33, 
51.36, 51.37, 51.41, 51.42/1, 51.24, 51.43, 51.54, 51.64, 
51.65, 51.53, 51.44, 51.55, 51.56, 51.22, 51.42/2, 51.45, 
51.47, 51.61, 51.63, 51.62, 51.66, 51.70, 15.81, 15.82/2, 
15.84, 15.81/2, 15.82/1, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 
15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.82, 74.12, 
74.84, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 74.82, 74.83, 70.83, 15.89, 
15.87, 15.88. 

Надворешен промет: надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските со трети лица Друштвото одговара 
со сиот свој имот. 

Управител Норка Гинчевска - управител без огра-
ничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
9934/99. (28931) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13357/99, на регистарска влошка бр. 
02030543?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за трговија, 
градежништво и транспорт АС-КОМЕРЦ 5 Абдула 
ДООЕЛ експорт-импорт, Скопје, ул. "Партизански 
одреди" бр. 155 кула 1 лок. 9. 

Дејности: 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.64, 
51.66, 51.70, 52.21, 52.12, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 65.12/3, 51.19, 
63.40, 15.81/1, 20.10/1, 25.22, 26.61, 28.73, 74.20/2, 74.20/3, 
34.30, 74.12, 74.14, 74.84, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
71.10, 55.30, 55.30/1, 45.45, 45.21/1, 45.21/2, 22.22, 15.31, 
15.32, 15.33, 15.89, 15.87, 01.13/1, 80.30, надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надворешна тргови-
ја со непрехранбени производи, посредување и заста-
пување во прометот со стоки и услуги, реекспорт, ма-
лограничен промет со СР Југославија, Р Албанија, Р 
Бугарија и Р Грција, консигнација, меѓународен тран-
спорт на стоки и патници во друмскиот сообраќај, из-
ведување на градежни работи во странство, туристич-
ки работи во странство, меѓународна шпедиција. 

Неограничени овластувања, целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Абдула Салиу -

управител без ограничување. 
Единствен содружник е Абдула Салиу. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

13357/99. (28932) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13355/99, на регистарска влошка бр. 
02030938?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги АСКОМ-ГРУП Абдула ДОО-
ЕЛ експорт-импорт, Скопје, бул. "Партизанска одре-
ди" бр. 155 К-1 лок. 9. 

Дејности: 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.64, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.62, 52.63, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 65.12/3, 
51.19, 63.40, 15.81/1, 20.10/1, 25.22, 26.61, 28.73, 74.20/2, 
74.20/3, 34.30, 74.12, 74.14, 74.84, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.30, 71.10, 55.30, 55.30/1, 45.45, 45.21/1, 45.21/2, 
22.22, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, 
посредување и застапување во прометот со стоки и ус-
луги, реекспорт, малограничен промет со СР Југосла-
вија, Р Албанија, Р Бугарија и Р Грција, консигнација, 
меѓународен транспорт на стоки и патници во друм-
скиот сообраќај, изведување на градежни работи во 
странство, туристички работи во странство, меѓуна-
родна шпедиција, неограничени овластувања, целосна 
одговорност. 

Се разрешува: Нерагим Сали - директор со неогра-
ничени овластувања. 

Се именува: Абдула Салиу - управител без ограни-
чување. 

Пречистен текст: Абдула Салиу - управител без 
ограничување. 

Единствен содружник е: Абдула Салиу. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

13355/99. (28933) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11326/99, на регистарска влошка бр. 
02029872?-6-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на СТД на ТП Кебапчилница - пивни-
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ца КАЈ СЕРДАРОТ Методија Никола Петровски, ул. 
"Казанџиска" бр. 5, Скопје. 

Дејности: 55.30/1 - Ресторани и гостилници (без со-
би за сместување), 55.30/2 - услуги на други угостител-
ски објекти. 

Трговецот поединец во правниот промет истапува 
во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица трговецот поединец одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешен и 
надворешен промет Методија Петровски - управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
11326/99. (28934) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 16179/99, на регистарска влошка бр. 
02028980?-3-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за промет и ус-
луги ЈУНАЈТЕД ФАЈНЕНШАЛ - Гордана и Влади-
мир извоз-увоз ДОО Скопје, ул. "Железничка" бр. 45. 

Содружници се: Гуџевска Гордана и Пендовски 
Владимир. 

Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.62, 51.64, 51.65, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/3, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 63.40, 70.31, 
71.33, 71.34, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 74.12, 74.13, 74.14, 
74.84, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, 
посредување и застапување во надворешнотрговски 
промет. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со целокупниот свој имот. 

Гуџевска Гордана - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

16179/99. (28936) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15346/2000, на регистарска влошка бр. 
02031263?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на претпријатие во Друштво за произ-
водство, трговија и услуги ПРИК СТИЛ Стеван ДОО-
ЕЛ увоз-извоз Скопје, ул. "4" бр. 2, с. Бардовци, Скоп-
је. 

Дејности: производство: 17.40/1, 18.10, 18.21, 18.23, 
18.30, 19.10, 19.20, 19.30, 20.10/1, 20.30, 26.12, 26.40, 
26.82/2, 28.11, 28.12, 28.61, 28.75, 36.11, 36.13, 36.14, 
36.63, 37.10, 37.20. 

Трговија на големо: 50.10, 50.30/1, 51.21, 51.23, 
51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70. 

Трговија на мало: 50.10, 50.30/2, 50.50, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48. 

Услуги: 51.19, 52.74, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 
55.22, 55.23, 55.30/2, 60.24, 63.30, 63.40, 70.20, 74.12, 
74.20/3, 74.40, 74.84. 

Надворешна трговија: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, посредување и застапување во 
областа во прометот со стоки и услуги, меѓународна 
шпедиција, транспорт на стоки во меѓународниот па-
тен сообраќај, реекспорт. 

Настап: Во правниот промет со трети лица Друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 

Одговорност: За обврските во правниот промет со 
трети лица Друштвото одговара со целокупниот свој 
имот. 

Овластен потписник: Петрушевска Лилјана - уп-
равител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15346/2000. (28937) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15835/99, на регистарска влошка бр. 
02029163?-3-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето со ЗТД на Друштвото за трговија, про-
изводство, услуги, посредување и застапување М-ПО-
ПИ КОМЕРЦ Димитар и др. извоз-увоз ДОО ул. "Бо-
тун" бр. 33б, Скопје. 

Содружници во друштвото се: Попоски Димитар, 
ул. "Ботун" бр. 33б, Скопје и Попоски Јагош, ул. "Бо-
тун" бр. 33б, Скопје. 

Дејности: 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 
01.41, 01.41/3, 15.51, 15.52, 15.71, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 
20.30, 20.40, 20.51, 29.12, 29.13, 29.24, 29.40, 30.01, 30.02, 
31.62, 32.20, 32.30, 37.10, 37.20, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.72/1, 52.72/2, 
52.74, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 
70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 
72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.84, 95.00, заста-
пување на странски фирми, застапување и посредува-
ње во надворешнотрговскиот промет, малограничен 
промет со соседните држави СР Југославија, Грција, 
Бугарија и Албанија, реекспорт, шпедиција, консигна-
циона и комисиона продажба, превоз на патници во 
меѓународниот друмски сообраќај, превоз на стоки во 
меѓународниот друмски сообраќај. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските отворени во правниот промет со тре-
ти лица Друштвото одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Димитар Попоски - управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15835/99. (28938) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15475/99, на регистарска влошка бр. 
02031795?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за производ-
ство, внатрешен и надворешен промет на големо и ма-
ло МАК-МУР Борис ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, 
бул. "Јане Сандански" бр. 36/2-15, Скопје. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.40, 50.50, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 55.30/1, 
55.30/2, 63.30, 63.40, 72.30, 74.12, 74.84, 92.33, 93.05. 

Надворешнотрговски дејности: надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, малограничен промет со 
соседните земји: СР Југославија, Грција, Албанија и 
Бугарија, посредување и застапување во прометот со 
стоки и услуги, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со целиот свој имот. 

Борис Бутлески - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

15475/99. (28939) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9016/99, на регистарска влошка бр. 
02028544?-3-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за превоз, про-
изводство и промет ДЕ ЛУКС Зоран и партнери ДОО 
Скопје, ул. "Милан Зечар" бр. 12/4. 

Усогласување на Претпријатие за превоз, произ-
водство и промет ДЕ ЛУКС ДОО извоз-увоз Скопје, 
ул. "Милан Зечар" бр. 12/4 и зголемување на 
основната главница со внесување средства со 
проценка од овластен проценител во износ од 
160.000,00 денари или 5.160, 40 дем. Новата фирма 
гласи: Друштво за превоз, производство и промет ДЕ 
ЛУКС Зоран и партнери ДОО Скопје, ул. "Милан 
Зечар" бр. 12/4. 

Скратен назив: ДЕ ЛУКС ДОО Скопје. 
Основачи се Зоран Стоилковски, Зоран Цветков-

ски, Роберт Додевски, Љубомир Костадиновски, сите 
од Скопје. 

Дејности: 22.22, 22.23, 22.25, 25.21, 25.22, 25.23, 
25.24, 27.41, 27.42, 27.43, 27.45, 27.51, 27.52, 27.53, 27.54, 
28.40, 28.61, 28.63, 28.71, 28.72, 28.75, 29.24, 29.72, 35.12, 
35.50, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.21, 36.22, 36.30, 36.40, 
36.50, 36.61, 36.62, 36.63, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.52, 51.53, 51.54, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.24, 52.25, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/2, 
52.44/3, 52.45, 52.46, 52.48, 52.63, 52.74, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.21, 63.30, 63.40, 70.31, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 
71.33, 71.34, 71.40, 74.82, 74.83, 74.84, надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, реекспорт, меѓународен 
транспорт, меѓународна шпедиција. 

Во правниот промет со трети лица, ќе истапува во 
свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени од друштвото во правниот 
промет со трети лица друштвото одговара со целокуп-
ниот свој имот и средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешнотрговскиот промет е Зоран Стоилковски -
управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
9016/99. (28940) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4677/99, на регистарска влошка бр. 
02031721?-8-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на претпријатие во Друштво за произ-
водство, трговија и услуги Ј А Н Е Јано Донов ДООЕЛ 
Неготино, ул. "Енгелсова" бр. 3. 

Фирмата на ТД гласи: Друштво за производство, 
трговија и услуги Ј А Н Е Јано Донов ДООЕЛ Неготи-
но, ул. "Енгелсова" бр. 3. 

Единствен содружник на Друштвото е Јано Донов 
од Неготино, ул. "Енгелсова бр. 3. 

Седиште на ТД е во Неготино, ул. "Енгелсова бр. 
3. 

Претпријатието "ЈАНЕ" Ц.О. Неготино со рег. 
влошка 1-4207-0-0-0 е усогласен во Друштво согласно 
ЗТД со Изјава од 15.01.1999 година. 

Дејности на ТД се: 21.21, 21.25, 27.10, 27.35, 28.11, 
28.12, 28.21, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 45.25, 45.31, 
45.32 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 
50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 37.10, 
37.20, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 55.11, 55.30, 55.30/2, 55.40, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.30, 63.40, 74.20, 

74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.30, 74.40, 
74.84, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, ме-
ѓународен транспорт на стоки, лица и шпедиција, угос-
тителски и туристички услуги, реекспорт, посредува-
ње и застапување на прометот со стоки и услуги, ма-
лограничен промет со Бугарија, Грција, СР Југослави-
ја и Албанија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка, за обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сите свои средства. 

Управител и застапник на ТД во надворешен про-
мет е Јано Донов, управител без ограничување во ов-
ластувањата. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
4677/99. (28941) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8823/99, на регистарска влошка бр. 
02026566?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за трговија на 
големо и мало МАКОКОМЕРЦ Михаил ДООЕЛ ек-
спорт-импорт Скопје, ул. "Мито Хаџи Василев Јас-
мин" бр. 48/2-5. 

Друштво за трговија на големо и мало МАКОКО-
МЕРЦ Михаил ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, ул. 
"Мито Хаџи Василев Јасмин" бр. 48/2-5 со основачот 
Петков Михаил од Гевгелија, ул. "7-ми Ноември" бр. 
31 со акт за усогласување од 21.12.1998 год. со влог од 
дем 40.000 во противвредност ден 1.240.000.00 ќе се за-
нимава со следните дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.46, 51.47/1, 51.47/2, 51.47/3, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.13, 51.14, 51.15, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 55.11, 55.21/1, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 
63.30, 63.40, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 71.31, 
71.33, 71.34, 71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 
74.12, 74.13, 74.14, 74.84, надворешнотрговски промет 
со непрехранбени производи, надворешнотрговски 
промет со прехранбени производи, реекспорт, заста-
пување и посредување, меѓународен транспорт и шпе-
диција на стоки во патниот сообраќај, консигнација, 
консигнациони складишта и продавници. 

Друштвото истапува во свое име и за своја сметка. 
Друштвото одговара со сите свои средства. 
Михаил Петков - управител без ограничувања се 

овластува за застапување на Друштвото. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

8823/99. (28942) 

ЛИКВИДАЦИИ I 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд IЛ.бр. 819/2000 од 15.11.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Монтажно, инсталатерска, услужна задруга "ГРЕЕ-
ЊЕ" Ц О од Скопје, ул."9" бр. 20, Сарај, Скопје, со жи-
ро сметка 40120-601-1926. 

За ликвидатор се определува лицето Драган Вели-
чкоски од Скопје, бул."АВНОЈ" бр. 72/2 а. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во "Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (04) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I.Л.бр. 855/2000 од 24.11.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за производство, промет и услуги "В и 
Б" увоз-извоз од Скопје, ул. "Иво Лола Рибар" бр. 
54а, Скопје, со жиро сметка 40100-601-223743. 

За ликвидатор се определува лицето Драган Вели-
чкоски од Скопје, бул."АВНОЈ" бр. 72/2 а, тел. 454-
154. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (05) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд II.Л.бр. 846/2000 од 13.11.2000 го-
дина е отворена ликвидациона постапка над должник-
от Претпријатие за производство и трговија "ТЕРМО 
КОМЕРЦ" д.о.о. експорт-импорт од Скопје, ул. "Ѓор-
ѓи Поп Христов" бр. 6/4-4, Скопје, со жиро сметка 
40100-601-150112. 

За ликвидатор се определува лицето Драган Вели-
чкоски од Скопје, бул."АВНОЈ" бр. 72/2 а, тел. 454-
154. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (06) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I.Л.бр. 1687/2000 од 16.11.2000 го-
дина е отворена ликвидациона постапка над должник-
от Претпријатие за производство, промет и услуги 
"МИСАЛ" ДОО од Скопје, ул."Васко Карангелески" 
бр. 25/51, Скопје, со жиро сметка 40100-601-249215. 

За ликвидатор се определува лицето Илија Ристе-
ски од Скопје, ул."Волгоградска" бр. 4-3/4. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (22) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I.Л.бр. 1655/2000 е отворена лик-
видациона постапка над должникот Претпријатие за 
услуги внатрешен и надворешен промет "СТРЕЛИ-
ЦИЈА" ЦО од Скопје, ул. "Пелистерска" бр. 1-2-7, 
Скопје, со жиро сметка 40120-601-149279. 

За ликвидатор се определува лицето Велимир Јо-
вановски од с.Мирковци бр.33, Скопје. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во "Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (43) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I.Л.бр. 1654/2000 од 30.10.2000 го-
дина е отворена ликвидациона постапка над должник-
от Претпријатие за услуги внатрешен и надворешен 
промет "КОЛА - ВЕРА" ЦО од Скопје, ул. "Пелис-

терска" бр. 4-2/7, Скопје, со жиро сметка 40120-601-
101080. 

За ликвидатор се определува лицето Велимир Јо-
вановски од с.Мирковци бр.33, Скопје. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (44) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I.Л.бр. 623/2000 од 15.11.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Здравствена организација - ординација за општа сто-
матологија "СЕН ДОЛОРО" од Скопје, ул. "Васил 
Чакаларов" бр. 16, Скопје, со жиро сметка 40100-603-
20652. 

За ликвидатор се определува лицето Боро Салти-
ровски од Скопје, ул."Аугуст Цесарец" бр. 3/3-8. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (63) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд II.Л.бр. 850/2000 од 15.11.2000 го-
дина е отворена ликвидациона постапка над должник-
от Претпријатие во приватна сопственост за произ-
водство и трговија на големо и мало "ПОЛИ КОМЕ-
РЦ" ДОО експорт-импорт од Куманово, ул. "Васил 
Драгомански" бр. 8, Куманово, со жиро сметка 40900-
601-14076. 

За ликвидатор се определува лицето Зафировиќ-
Петковска Славица од Куманово, ул."ИИИ МУБ" бр. 
69-3/14. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (74) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I.Л.бр. 511/2000 од 16.11.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за трговија и транспорт увоз-извоз 
"БАЈЈ - ТРАНС" ЦО од Куманово, ул. "ИИИ МУБ" 
бр. 10, Куманово, со жиро сметка 40900-601-17501. 

За ликвидатор се определува лицето Светлана Бо-
жиновска од Куманово, ул."Октомвриска Револуција" 
бр. 26/2-8. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (75) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I.Л.бр. 523/2000 од 16.11.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за промет на големо и мало "ПАЈО ПР-
ЕВОЗ" ДОО од Куманово, ул. "Милорад Петровиќ" 
бр. 10, Куманово, со жиро сметка 40900-601-19665. 
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За ликвидатор се определува лицето Светлана Бо-
жиновска од Куманово, ул."Октомвриска Револуција" 
бр. 26/2-8. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (76) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I.Л.бр. 849/2000 од 16.11.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за производство, услуги и трговија 
"ГРАФО - ГЕРА" п.о. увоз-извоз од Куманово, ул. 
"Биљановска" бр. 2/2, Куманово, со жиро сметка 
40900-601-46283. 

За ликвидатор се определува лицето Донка Божи-
новиќ од Скопје, ул." Србо Томовиќ" бр. 31/6. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (77) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I.Л.бр. 853/2000 од 30.11.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за музички дејности, трговија и услуги 
"ЊУСПЕЈПЕР РЕКОРДС" ДОО од Скопје, ул. 
"Шекспирова" бр. 3-1/7, Скопје, со жиро сметка 40120- 
603-25526. 

За ликвидатор се определува лицето Тунџај Хасан-
беговиќ од Скопје, ул."Стив Наумов" бр. 22/1-6. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во "Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (108) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд Л.бр. 711/99 од 22.07.1999 година е 
отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за производство, промет и услуги "СКО 
- ВЕТ" од Скопје, ул. "Иван Козаров" бр. 20, Скопје, 
со жиро сметка 40100-601-360561. 

За ликвидатор се определува лицето Нестор Ди-
мовски од Скопје, ул."Франце Прешерн" бр. 4. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (109) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I. Л.бр. 643/00 од 05.10.2000 година 
е отворена ликвидациона постапка над должникот Тр-
говско друштво за транспорт, трговија и услуги "АЛ-
КО ТРАНС" Рагми ДОО експорт-импорт од Скопје, 
ул."Томе Арсовски" бр. 46, Скопје, со жиро сметка 
40100-601-380274. 

За ликвидатор се определува лицето Марија Или-
јева дипл.правник од Скопје, ул."Ленинова" бр. 14, 
тел. 130-317. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-

вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (123) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд II. Л.бр. 876/00 од 07.12.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за промет и услуги "ВЕЛЕПРОМЕТ -
КОМЕРЦ" ДОО експорт-импорт од Скопје, ул. "Јо-
сиф Јосифовски" бр. 34 а, Скопје. 

За ликвидатор се определува лицето Стојановски 
Васе од Скопје, бул."АСНОМ" бр. 46/2-5. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ", до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (137) 

НОТАРСКИ ОГЛАСИ 

Чапаркоски Љубен од Прилеп, ул."Александар 
Македонски" бр. 176, врши продажба на својот недви-
жен имот заведен во ИЛ бр. 176 за КО Прилеп, број 
на парцела 79, дел 2, м.в. "Поводеници" нива 2 класа, 
површина од 2816 м2, и број на парцела 82, м.в."Пово-
деници" нива 2 класа, површина 2747м2. 

Купопродажната цена за горенаведениот имот из-
несува 60.000,00 денари. 

Се повикуваат сосопствениците, сопствениците 
чие земјиште граничи со земјиштето што се продава 
во рок од 30 дена од денот на објавувањето на огласот 
во "Службен весник на Република Македонија", пис-
мено да се изјаснат за прифаќање на понудата, во сп-
ротивно го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудите да се достават 
до нотарот Боге Дамески, ул. "Андон Слабејко" бр. 8, 
Прилеп. (47770) 

Се продава земјоделско земјиште во КО Прждево, 
една идеална половина од КП бр. 140, во м.в. "Брего-
вите", нива со површина од 4489 м2, во КО Прждево, 
сопственост на Захарчева Гордана од с.Прждево, Не-
готино, по цена од 21.000,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава, во рок од 30 дена од денот на об-
јавувањето на огласот во "Службен весник на Репуб-
лика Македоија", писмено да се изјаснат за прифаќа-
ње на понудата, во спротивно го губат правото на пр-
венство. 

Изјавите за прифаќање на понудите да се доставу-
ваат до нотарот Бинов Гело од Неготино, ул. "Марш-
ал Тито" бр. 138. (47771) 

Се продава земјоделско земјиште во КО - Дебриш-
те, КП бр. 942, план 010, скица 027, м.в. "Кремењот", 
култура - нива, класа 2, со вкупна површина од 2383 
м , сопственост на Трипунов Ристо од Кавадарци, вид-
но од ИЛ бр. 269, за цена од 45.000,00 денари. 

Се повикуваат сите заинтересирани субјекти со 
право на првенство на купување-сопственици, заедни-
чки сопственици, сосопственици и соседи (чие земји-
ште граничи со земјиштето што се продава) доколку 
ја прифаќаат понудата писмено да се изјаснат со дос-
тавување на истата до нотарот Ристо Самарџиев, ул. 
"Блажо Алексов" бб, Кавадарци, во рок од 30 дена од 
денот на објавувањето на овој оглас во "Службен вес-
ник на Република Македонија". Во спротивно, го гу-
бат правото на првенство. (47772) 
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Се продава земјоделско земјиште и тоа КП бр. 928 
на м.в. "Блатиште" ливада 4 класа во површина од 
2280 м2, и КП бр. 929 на м.в. "Блатиште" ливада 4 кла-
са во површина од 2040 м2, КП бр. 930/1 на м.в. "Блати-
ште" нива 4 класа во површина од 1818 м2, КП бр. 
930/2 на м.в. "Блатиште" нива 4 класа во површина од 
1575 м2, сите опишани по ПЛ бр. 409, на КО Г.Седлар-
це, за вкупна купопродажна цена од 1.000.000,00 дена-
ри, сопственост на Алији Абедин од с.Г.Седларце - Те-
тово. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите, чии земјишта се граничат со зем-
јиштето што се продава во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето на огласот во "Службен весник на Ре-
публика Македонија", писмено да се изјаснат на пону-
дата, во спротивно го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Наџи Зеќири, ул. "ЈНА" бр. 41, Тетово. 

(47773) 

на од 2500 м2, и КП бр. 1050, дел 2, план 010, скица 006, 
м.в. "Поројте", култура - шума, класа 4, со вкупна по-
вршина од 743 м2, во сопственост на Ванчо Костадин-
ов од Кавадарци, видно од ИЛ бр. 995, за цена од 
32.000,00 денари. 

Се повикуваат сите заинтересирани субјекти со 
право на првенство на купување-сопственици, заедни-
чки сопственици, сосопственици и соседи (чие земји-
ште граничи со земјиштето што се продава) доколку 
ја прифаќаат понудата писмено да се изјаснат со дос-
тавување на истата до нотарот Ристо Самарџиев, ул. 
"Блажо Алексов" бб, Кавадарци, во рок од 30 дена од 
денот на објавувањето на овој оглас во "Службен вес-
ник на Република Македонија". Во спротивно, го гу-
бат правото на првенство. (47776) 

Се продава земјоделско земјиште и тоа 19/94 идеа-
лен дел од КП бр. 44/183 (или на л.м. 192м2) за купопр-
одажна цена од 60.000,00 денари, 36/94 идеален дел од 
КП бр. 44/183 (или на л.м. 361м2) за купопродажна це-
на од 150.000,00 денари и 39/94 идеален дел од КП бр. 
44/183 (или на л.м. 387м2) за купопродажна цена од 
150.000,00 денари сите заведени како нива и градина 
од 3 класа на м.в."Сап", заведени во ПЛ бр. 2123 за 
КО Бањица, сопственост на Идризи Меџит Џелаледин 
од с.Д.Бањица. 

Иако КП бр. 44/181 по ПЛ бр. 2123 во ДЗГР - одде-
ление за премер и катастар Гостивар е заведена како 
една парцела, на лице место е одвоена како три одвое-
ни целини. 

Се повикуваат сите лица кои согласно член 14 од 
Законот за земјоделско земјиште ("Службен весник 
на РМ" бр. 25/98), имаат право на првенствено купува-
ње, да во рок од 30 дена од денот на објавувањето на 
огласот во " Службен весник на Република Македони-
ја", писмено да се изјаснат за прифаќање на понудите. 
Во спротивно го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудите да се достават 
до нотарот Зулфиќар Сејфулаи од Гостивар, ул. "Кеј 
Братство" бр. 5-А. (47774) 

Се продава земјоделско земјиште - нива построена 
на КП бр. 3277/9, план 60, скица 2, м.в."Питарница", 
класа 1, со површина од 347 м2, во КО Гостивар, сопст-
веност на Сејдини Фекри Јамин од Гостивар, за цена 
од 173.500,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава во рок од 30 дена од денот на об-
јавувањето на огласот во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија", писмено да се изјаснат за прифаќа-
њето на понудата, во спротивно го губат правото на 
првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Весна Василеска, ул. "Б.Гиноски" бб, Гос-
тивар. (47777) 

Се продава земјоделско земјиште и тоа 34/258 иде-
ален дел од КП бр. 44/131 (или на л.м. 348м2) за купо-
продажна цена од 150.000,00 денари, 63/258 идеален 
дел од КП бр. 44/131 (или на л.м. 639м2) за купопро-
дажна цена од 190.000,00 денари и 127/258 идеален дел 
од КП бр. 44/131 (или на л.м. 1270м2) за купопродажна 
цена од 190.000,00 денари сите заведени како нива од 2 
класа и градина од 3 класа на м.в."Сап", заведени во 
ПЛ бр. 122 за КО Бањица, сопственост на Имери Ра-
мадан Атиља од с.Д.Бањица. 

Иако КП бр. 44/131 по ПЛ бр. 112 во ДЗГР - одде-
ление за премер и катастар Гостивар е заведена како 
една парцела, на лице место е одвоена како три одвое-
ни целини. 

Се повикуваат сите лица кои согласно член 14 од 
Законот за земјоделско земјиште ("Службен весник 
на РМ" бр. 25/98), имаат право на првенствено купува-
ње, да во рок од 30 дена од денот на објавувањето на 
огласот во " Службен весник на Република Македони-
ја", писмено да се изјаснат за прифаќање на понудите. 
Во спротивно го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудите да се достават 
до нотарот Зулфиќар Сејфулаи од Гостивар, ул. "Кеј 
Братство" бр. 5-А. (47775) 

Се продава земјоделско земјиште во КО - Марена, 
Кавадарци, КП бр. 1050, дел 1, план 010, скица 006, м.в. 
"Поројте", култура - нива, класа 4, со вкупна површи-

Во нотарскиот оглас објавен во "Службен весник 
на РМ" бр. 60 од 25 јули 2000 година, на стр. 4122, во 
третиот ред на место зборовите: "м.в. Гердан" треба 
да стои: "м.в. Теран". 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните документи: 

Пасош бр. 0196325/94,издаден од УВР - Гостивар на 
име Селвиша Шоипи, с. Добридол,Гостивар. (8) 

Пасош бр. 823441/96,издаден од УВР - Тетово на име 
Бајрами Абаз, с. Лисец,Тетово. (10) 

Пасош бр. 106790/97,издаден од ГУВР - Скопје на име 
Абази Јонуз,ул."Виргина"бр. 99,Скопје. (11) 

Пасош бр.1199116/99, издаден од УВР - Тетово на име 
Рамадани Кенан, с. Камењане,Тетово. (12) 

Пасош бр.1010141/97,издаден од ГУВР - Скопје на име 
Бајрами Екрем,ул."10" бр. 40-А,с. Арачиново, Скопје. 

(13) 
Пасош бр.1187401 на име Амети Ештрев,Скопје. (15) 
Пасош бр. 1289206/99 ,издаден од УВР - Велес на име 

Милка Филџанова, нас.Речани 3,Велес. (18) 
Пасош бр.1482127,издаден од УВР - Скопје на име 

Зуди Јонузи,с.Слатино,Тетово. (23) 
Пасош бр.625083/95,издаден од ГУВР - Скопје на име 

Нухи Љатифи, ул."М. Тито 5", с.Сарај,Скопје. (24) 
Пасош бр.1001290/97,издаден од ГУВР - Скопје на име 

Амети Адем, с. Мојанци,Скопје. (26) 
Пасош бр.1122225/98,издаден од ГУВР - Скопје на име 

Даниела Петреска,ул."Никола Парапунов"бр.5, Скопје. 
(27) 

Пасош бр.686718/95,издаден од ГУВР - Скопје на име 
Игор Симјаноски,ул."Тодор Чанчов"бр.6а,Скопје. (28) 

Пасош бр.1106207/98,издаден од ГУВР - Скопје на име 
Азири Севдаиљ,ул. "100"бр.69,с.Арачиново,Скопје. 

Пасош бр.1332242,издаден од УВР - Куманово на име 
Ангеловски Бобан,ул."Власто Радоњанин"бр.8,Кума-
ново. (30) 

Пасош бр.1064545/97,издаден од ГУВР-Скопје на име 
Хасани Исмаил,ул."363" бр. 19,Скопје. (31) 

Пасош бр.785658/95,издаден од ГУВР - Скопје на име 
Дашурие Незир, ул."Палмиро Тољати" бб,Скопје. (32) 
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Пасош бр. 445455/94,издаден од УВР - Скопје на име 
Михајловски Златко,ул"Будимпештанска" бр.4а,Скопје 

Пасош бр.1105821,издаден од ОВР - Кратово на име 
Тодоровски Сашко,с. Туралево,Кратово. (34) 

Пасош бр.330137/94,издаден од УВР - Велес на име 
Узеиров Истреф,с. Горно Јаболчиште,Велес. (35) 

Пасош бр. 127451/93,издаден од УВР - Скопје на име 
Секуловска Габер Биљана,ул."Ф. Прешерн"бр.123, 
Скопје. (36) 

Пасош бр.1230430/99,издаден од ГУВР-Скопје на име 
Фаик Шаќири, ул."Дижонска-13" бр.63,Скопје. (38) 

Пасош бр.0100878,издаден од Македонски конзулат 
во Бон на име Вескова Ролсхаузен Валентина, ул. 
"Маршал Тито" бр. 1,Скопје. (39) 

Пасош бр.1034533,издаден од УВР - Тетово на име 
Решат Мема, ул."М. Рајчевиќ" бр. 21,Тетово. (40) 

Пасош бр. 874152/96,издаден од УВР - Скопје на име 
Огнен Зафировски,ул."О. Николов"бр.81/4-12,Скопје. 

Пасош бр.1184629/99,издаден од ГУВР - Скопје на име 
Мамути Зијадин, ул."374"бр.9,Скопје. (47) 

Пасош бр. 1027260,издаден од УВР - Скопје на име 
Петанчески Драган, ул."А. Митрев" бр.1/15,Скопје.(50) 

Пасош бр. 1123810/98,издаден од УВР - Скопје на име 
Харедин Седат, с. Студеничани,Скопје. (52) 

Пасош бр. 422633/94,издаден од УВР - Куманово на 
име Кадрија Бејзад, с. Слупчане,Куманово. (54) 

Пасош бр. 889782/96,издаден од УВР - Скопје на име 
Хануш Алија, ул."Челопек" бр. 2 а,Скопје. (55) 

Пасош бр. 0841856,издаден од УВР - Скопје на име 
Ѓорѓевиќ Горан,ул."710" бр.6,н.Илинден,Скопје. (56) 

Пасош бр.1166066,издаден од УВР - Тетово на име 
Зулбеари Кадир,с. Церово,Тетово. (67) 

Пасош бр.1465118,издаден од УВР - Тетово на име 
Зулхиџе Идризи,с.Палатица,Тетово. (68) 

Пасош бр.02/ЛП 1027674,издаден од УВР - Прилеп на 
име Алексоски Стеван, бул. "Партизански одреди" бр. 
8/39,Скопје. (69) 

Пасош бр.1421267,издаден од ГУВР - Скопје на име 
Јусуфов Селајдин,с.Љуботен,Скопје. (72) 

Пасош бр.0262660, издаден од ОВР - Дебар на име 
Луман Петрит, Дебар. (78) 

Пасош бр.1087256 на име Јајоска Седија,Дебар. (79) 
Пасош бр.1149521,издаден од УВР - Штип на име 

Јорданов Николче, ул."Прилепска" бр.65-а,Штип. (80) 
Пасош бр.1185610/99,издаден од ОВР - Струга на име 

Селими Артан, с. Делогожда,Струга. (81) 
Пасош бр.1276609 на име Мамутоски Агим, с. Чело-

пеци,Кичево. (82) 
Пасош бр.0536305, издаден од ОВР - Дебар на име 

Џевдет Маревци,Дебар. (83) 
Пасош бр.614400/95 на име Муаремоски Невзат, с. 

Октиси,Струга. (84) 
Пасош бр.1183095,издаден од Амбасада во Италија -

Рим на име Усеиноски Илмија, Фазанерија 2 бр.8,Гос-
тивар. (86) 

Пасош бр.981559,издаден од ОВР-Кичево на име 
Керими Керим,ул."В.Пат" бр.83,Кичево. (87) 

Пасош бр.1281936 на име Изет Изет,Дебар. (88) 
Пасош бр.1226302,издаден од УВР - Куманово на име 

Весељи Ретаип, с. Слупчане,Куманово. (89) 
Пасош бр.1279636,издаден од ОВР - Кратово на име 

Тодоровски Дејан, ул."6-ти Септември"бр.3,Кратово.95 
Пасош бр. 962328/97,издаден од УВР - Гостивар на 

име Муедет Чечи,ул."18 Ноември"бр.15,Гостивар. (57) 
Пасош бр.1327144/99,издаден од УВР - Скопје на име 

Дениќ Сања,ул."С. Филиповиќ" бр. 2/2-5,Скопје. (58) 
Пасош бр. 1133686,издаден од УВР - Велес на име 

Лепосава Мариќ,ул."Б.Горев" бр.141/7,Велес. (61) 
Пасош бр. 1283509/99 ,издаден од УВР - Куманово на 

име Амети Зебиб,с. Матејче,Куманово. (96) 
Пасош бр. 1454848/00,издаден од УВР - Скопје на име 

Касагиќ Дејан,ул."М. Мијалковиќ"бр.37 б,Скопје. (97) 
Пасош бр.1454307,издаден од ГУВР-Скопје на име 

Турќијан Халил,ул."Горѓи Пенков"бр.18-б,Скопје.(101) 

Пасош бр.1245218/00,издаден од УВР - Скопје на име 
Адеми Ружди,с.Вртекица,Скопје. (103) 

Пасош бр.839149 на име Љеза Халим,ул."12" бр.1,с. 
Сарај,Скопје. (105) 

Пасош бр.1079616/98,издаден од УВР - Тетово на име 
Јакупи Реџеп, ул'"Ј.Златановски"бр'99,Тетово. (107) 

Пасош бр.306236/79,издаден од УВР-Гостивар на име 
Ибраими Абдулваит, с. Мердита,Гостивар. (114) 

Пасош бр.1152260,издаден од УВР - Куманово на име 
Мирослав Јовановски,ул. "Димитар Ванов" бр.29,Кума-
ново. (117) 

Пасош бр.133242/93,издаден од УВР - Скопје на име 
Муарем Дан,и,с. Г.Свиларе,Скопје. (118) 

Огласот објавен во "Службен весник на РМ" бр. 
104/00 за пасош бр.157814/94 на име Ќани Ќамиљ, с. Д. 
Свиларе,Скопје, се сторнира. (119) 

Пасош бр. 1096128/98,издаден од УВР - Куманово на 
име Весељи Наим, с.Липково,Куманово. (120) 

Пасош бр. 478937/94,издаден од УВР - Скопје на име 
Власаку Влазним,ул."Ресенска" бр.7/2-9,Скопје. (124) 

Пасош бр.929154/96,издаден од УВР-Струмица на име 
Демиров Фети,с. Градошорци бр.172,Струмица. (129) 

Пасош бр.122948/94,издаден од УВР-Струмица на име 
Јанев Владимир,с.Градско Балдовци,Струмица. (130) 

Пасош бр.258304,издаден од УВР - Струмица на име 
Асанов Јунус, с. Градошорци 171,Струмица. (132) 

Пасош бр.922986/97 ,издаден од ОВР - Струга на име 
Кочоски Мишко,ул."ЈНА"бр.4/2/4,Струга. (134) 

Пасош бр.1450343,издаден од УВР - Скопје на име 
Факовиќ Беба,ул."Ордан Чопела"бр.94,Скопје. (146) 

Пасош бр.1064055,издаден од УВР - Куманово на име 
Муслија Адем, с.Матејче,Куманово. (147) 

Пасош бр.834303,издаден од ГУВР - Скопје на име 
Едуан Бафтијар, ул."Н. Малешевски"бр.22/2-4,Скопје. 

Пасош бр.961005,издаден од УВР-Прилеп на име 
Нолческа Костадинка,ул."Б.Талески"бр'32,Прилеп. 152 

Пасош бр .770902, издаден од УВР - Охрид на име 
Котески Живко,с. Д. Лакочереј, Охрид. (43680) 

Чекови од бр. 4486751 до 4486766, од тековна сметка 
бр. 139345/54,издадени од Комерцијална банка АД 
Скопје на име Јевтиќ Мирјана,Скопје. (98) 

Работна книшка на име Мурат Имери,Скопје. (110) 
Работна книшка на име Небахате Река,Скопје. (112) 
Работна книшка на име Македонка Ристеска,Скопје. 
Работна книшка на име БујаминАлили,Скопје. (144) 
Ученичка книшка,издадена од Економско училиште 

"Васил Антевски-Дрен" Скопје на име Стојкоска На-
таша,Скопје. (116) 

Магнетна картичка бр.4030994179838,издадена од 
Управа за приходи - Скопје на име Агенција на РМ за 
санација на банки,Скопје. (143) 

Чекови од бр. 4167492 до 4167496, од тековна сметка 
бр. 423983, издадени од Комерцијална банка АД Скопје 
на име Јагода Димитрова,Скопје. (60) 

Чекови од бр. 4504318 до 4504332, 2009972, 4371001, 
иод бр.4504313 до 4504316,од тековна сметка бр. 
3024047, издадени од Комерцијална банка АД Скопје на 
име Пендовска Виолета,Скопје. (93) 

Работна книшка на име Стојановски Петар,Скопје. 
Работна книшка на име Трпески Будимир,Скопје.(92) 
Работна книшка на име Зоксимовски Дејан,Скопје. 
Работна книшка на име Владичевски Сашко,Скопје. 
Работна книшка на име Каљоши Екрем,Скопје . (102) 
Работна книшка на име Тофило Здравковски,Скопје. 
Свидетелство за 2 година,издадено од ТУЦ "Цветан 

Димов" -Скопје на име Христовска Славица,Скопје.99) 
Свидетелство,издадено од ОУ"Лирија"-Скопје на име 

Исмаили Енвер,Скопје. (104) 
Даночна картичка бр. 4030995341264, издадена од 

Управа за приходи Скопје на име Самко - Компани, 
Скопје. (59) 

Решение уп. бр. 25-1386, издадено од Секретарјат за 
стопанство Центар - Скопјке на име Милевски Раско, 
Скопје. (64) 
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Чекови од бр.003005648456 до 0030005648470, бр. 
0110003985891 и 0110003985892, издадени од Комер-
цијална банка а.д. - Скопје на име Караџовски Златан, 
Скопје. (16) 

Чекови бр. 4404911, 4404910 и 4404909, од тековна 
сметка бр. 10652705, издадени од Комерцијална банка 
АД Скопје на име Душан Пенчиќ,Скопје. (19) 

Чекови од бр. 0010005105471 до 0010005105490, од 
тековна сметка бр.06136081,издадени од Комерцијална 
банка а.д.-Скопје на име Лазевски Радивој Данило, 
Скопје. (42) 

Чекови од бр. 0110004479843 до 0110004479852, од 
тековна сметка бр.128529-29,издадени од Комерцијална 
банка а.д. - Скопје (66) 

Чекови од бр. 005000504849 до 005000504852, од теков-
на сметка бр.11054159, издадени од Комерцијална 
банка а.д. - Скопје на име Трајковски Ангелче,Скопје. 

Чекови бр. 161606 и 161607, од тековна сметка бр. 
11356918,издадени од Комерцијална банка а.д. - Скопје 
на име Божиновска Даница,Скопје. (90) 

Работна книшка на име Ангелески Томче,Скопје. (7) 
Работна книшка на име Беќировски Даут,Скопје. (14) 
Работна книшка на име Бекирова Силвана,Скопје. 17 
Работна книшка на име Мердита Марио,Скопје. (20) 
Работна книшка на име Андовска Ирена,Скопје. (21) 
Работна книшка на име Сретко Спасеноски,Скопје. 
Работна книшка на име Стојановска Валентина, 

Скопје. (51) 
Работна книшка на име Лејковски Славе,Скопје. (70) 
Работна книшка на име Митровска Марина,Скопје. 
Чековна картичка бр.11811813и чек бр.0100003265160 

издадени од Комерцијална банка а.д. - Скопје на име 
Ристова Димова Татјана,Скопје. (37) 

Чековна картичка и чекови од бр.4410611 до 4410615; 
од бр. 4493371 до 4493375; од бр. 4283348 до 4283350 и 
броевите 13000463085, 0130004708854,издадени од По-
штенска Штедилница на Македонија - Скопје на име 
Арсовска Будинмка,Скопје. (41) 

Чековна картичка бр.17633-37,издадена од Стопанска 
банка АД Скопје на име Спасевски Атанас,Скопје. (53) 

Даночна картичка бр. 4030999369791, издадена од 
Управа за приходи на град Скопје на име Благостојба 
на работната околина здружение "Бајерска",Скопје.(9) 

Чекови бр. 3763320 и 3763221, од тековна сметка 
бр.2491/05,издадени од Охридска банка а.д. - Охрид на 
име Кацевска Орхидеа,бул."Туристичка" бр. 12-2/8, 
Охрид. (47599) 

Чекови од бр.3847965 до 3847967, од тековна сметка 
бр.8375,издадени од Охридска банка а.д.-Охрид на име 
Јованоски Љупчо нас. Свети Стефан,Охрид. (47602) 

Чекови бр. 4229721 и 4250987, од тековна сметка 
бр.8957682,издадени од Комерцијална банка АД Скопје 
на име Пожаренкова Билјана,Скопје (47631) 

Чекови од бр. 4241005 до 4241014, од тековна сметка 
бр.13187307,издадени од Комерцијална банка АД 
Скопје на име Тодоровска Борислава,Скопје (47653) 

Чекови 4993192, 4919131, 4919132,5011725 и 5011726, 
од тековна сметка бр. 8480058, издадени од Комер-
цијална банка АД Скопје на име Кузмановска Нада, 
Скопје. (47731) 

Чекови од бр. 2755621 до 2755626, од тековна сметка 
бр.50-71 на име Ѓоко Наумоски,Тетово. (47809) 

Работна книшка на име Бакулеска Катина, с. Пеш-
тани,Охрид. (47607) 

Работна книшка на име Мисиркоски Стеван, с. М. 
Коњари,Прилеп. (47615) 

Работна книшка,издадена од во Прилеп на име Рис-
тески Илија,ул."Б.Кидрич" бр. 113/4,Прилеп. (47616) 

Работна книшка на име Сулејман Ѓунер,Скопје47626 
Работна книшка на име Лоран Куфало,Скопје(47627) 
Работна книшка на име Мартин Василев,Скопје47648 
Работна книшка на име Митов Симеон,Скопје(47660) 
Работна книшка на име Костова Рената,Скопје.47661 
Работна книшка на име Тортевски Никола,Делчево. 

Работна книшка на име Петров Љубомир,ул."Лоза-
новска" бр.30,Крива Паланка. (47711) 

Работна книшка на име Митрев Влатко,ул"К.Митев" 
бр.17,Штип. (47716) 

Работна книшка на име Иванова Софија,Свети Ни-
коле. (47717) 

Работна книшка на име Стојаноски Билјан, ул. "С. 
Силјаноски" бр. 45,Кичево. (47722) 

Работна книшка на име Крстеска Ирена,ул."Б.Ру-
жето"бр.39,Прилеп. (47723) 

Работна книшка на име Алексова Весна, с. Грдовци, 
Кочани. (47741) 

Работна книшка на име Тасев Драги, ул. "Гоце Дел-
чев"бр.20,Кочани. (47742) 

Работна книшка на име Грашкоски Зоран, с. Воѓани, 
Прилеп. (47747) 

Работна книшка на име Николоски Борис, с. Кру-
шеани,Прилеп. (47748) 

Работна книшка на име Марковски Зоран,ул."Ј.Сан-
дански" бр. 2, Тетово. (47749) 

Работна книшка на име Шлепатурова Добрила, с. 
Стојаково,Гевгелија. (47759) 

Работна книшка на име Сања Божинова, ул. "11 
Октомври" бр. 35,Градско,Велес. (47783) 

Чековна картичка бр.3419/76,издадена од Стопанска 
банка а.д. - Скопје на име Коцев Душан,Штип. (47751) 

Чековна картичка бр.4927/99 на име Вера Насева, 
Штип. (47794) 

Свидетелство за 8 одделение на име Атанасов Илија, 
ул."Мара Македонска" бр.42,Делчево. (47605) 

Свидетелство за 8 одделение на име Тасев Виктор, 
ул'"И.Алексов"бр'66/7,Радовиш. (47609) 

Свидетелство за 8 одделение на име Филипова 
Драгица Градско,Велес. (47610) 

Свидетелство на име Љубе Петрески, с. Десово, При-
леп. (47617) 

Свидетелство за 8 одделение на име Велиу Шабан, с. 
Требош,Тетово. (47621) 

Свидетелство,издадено од ОУ во с.Драгоманце на име 
Петковска С. Лимончица,ул." С.Арсов" бр .2,Куманово. 

(47710) 
Свидетелство на име Младеноска Лидија, ул."Г.Дел-

чев" бр.200/1,Крива Паланка. (47712) 
Свидетелство за 8 одделение на име Коцева Цве-

танка, с. Сулдурци,Радовиш. (47713) 
Свидетелство за 8 одделение на име Павлова Јаворка 

ул."Плачковица" бр.219,Радовиш. (47714) 
Свидетелство од 4 година гимназија на име Филеф 

Филип, ул."24 Октомври"бр. 43,Струмица. (47715) 
Свидетелство на име Ибрахимовиќ Елвида, с. Г.Ори-

зари,Велес. (47718) 
Свидетелство на име Даника Халими,Тетово. (47730) 
Свидетелство на име Стевановски Сашко,ул."М.Пи-

јаде" бр.11/6,Крива Паланка. (47739) 
Свидетелство на име Недељковиќ Милован, ул."В. 

Комаров" бр. 21/48 ,Скопје (47757) 
Свидетелство за 8 одделение на име Панче Петрушев 

ул."8 Март" бр.14/43,Велес. (47758) 
Свидетелство на име Миткова Катерина, с. Спанчево, 

Кочани. (47760) 
Свидетелства од 1 до 8 одделение и од 1 до 4 година на 

име Пешевска Фросина,ул."Лесковачка" бр. 2/2/2, 
Куманово. (47761) 

Свидетелство на име Самет Мустафа, Куманово.47762 
Свидетелство за завршено средно образование на име 

Махмуди Лефтер, с. Биџево,Струга. (47765) 
Свидетелство на име Сројанова Силвана,с. Ораовица, 

Радовиш. (47780) 
Свидетелство за 8 одделение ,издадено од ОУ "Васил 

Главинов"-Велес на име Ристовски Зоран,ул."Плавева" 
бр. 19,Велес. (47784) 

Свидетелство на име Шефити Бесник,с.Челопек,Те-
тово. (47792) 

Свидетелство на име Трајанов Блажо,ул."И.Алексо" 
бр. 20,Радовиш. (47797) 
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Свидетелство за 8 одделение на име Билалов Уса-
медин,ул."Шаин Маала"бр.43,Радовиш. (47798) 

Свидетелство на име Киро Ристов,с. Зрновци,Кочани. 
(47803) 

Свидетелство на име Китаноски Борис,с.Обршани, 
Прилеп. (47806) 

Свидетелство за 8 одделение на име Хасан Нанушев, 
с. Конче, Радовиш. (47807) 

Ученичка книшка на име Атила Џемаили,Тетово. 
Ученичка книшка за средно образование на име 

Генци Бербери,Скопје (47596) 
Ученичка книшка за средно образование на име 

Озкан Баки,Гостивар. (47597) 
Ученичка книшка за средно образование на име 

Башким Саити ,Скопје (47598) 
Ученичка книшка на име Димеска Мимоза,Прилеп. 
Ученичка книшка на име Димеска Мимоза,ул." К. 

Пајмакоски"бр.1,Прилеп. (47612) 
Ученичка книшка,издадена од ОУ "Димо Хаџиди-

мов" Скопје на име Маја Габер,Скопје (47647) 
Ученичка книшка,издадена од Гимназија "Никола 

Карев"-Скопје на име Стојановски Ненад,Скопје. 47657 
Ученичка книшка,издадена од ОУ "Братство" -

Скопје на име Тоше Петров,Скопје (47658) 
Ученичка книшка на име Јаворовац Алиса, с. Цркви-

но, Велес. (47700) 
Ученичка книшка на име Јованова Елена,Кочани. 
Ученичка книшка на име Амедов Ердоан, ул. "Ванчо 

Прке"бр.26,Виница. (47702) 
Ученичка книшка на име Павловски Гоце, ул."Ле-

нинова" бр.16/13,Ресен. (47704) 
Ученичка книшка на име Предраг Захариев, ул. 

"Тоде Думба"бр.88/4-12,Куманово. (47706) 
Ученичка книшка на име Сабединовски Орхан,ул. 

"Циг. Бардар" бр.42,Куманово. (47743) 
Ученичка книшка на име Герасимовски Мичо, 

Тетово. (47790) 
Ученичка книшка на име Илиески Зоран Илија,ул. 

"Б. Тоска' бр.81,Тетово. (47791) 
Ученичка книшка на име Богдановски Ненад, с. Бр-

веница,Тетово. (47813) 
Ученичка книшка на име Гордана Димоска, с. Брве-

ница,Тетово. (47814) 
Ученичка книшка на име Самојлоска Виолета, с. Зду-

ње,Гостивар. (47815) 
Диплома на име Костовски Александар,Берово. 47604 
Диплома за завршено средно образование на име 

Ристовска Корнелија,ул."Пеце Каров"бр.5,Велес. 47800 
Здравствена легитимација на име Гулевски Христи-

јан, ул."Е.Кардељ" бр.11/2,Битола. (47613) 
Книшка на име Бетоски Негат,Македонски Брод. 
Книшка на име Мустафоски Нијазија, Македонски 

Брод. (47619) 
Здравствена легитимација на име Исмани Решат, 

Тетово. (47622) 
Здравствена легитимација бр.143498-02 на име Попов-

ски Сретко, с. Јегуновце,Тетово. (47624) 
Книшка на име Бисаков Васко,Битола. (47720) 
Здравствена легитимација на име Тодорчевскс Сне-

жана, ул."Бистра"бр. 19,Битола. (47721) 
Здравствена легитимација бр.137332-01 на име Исаки 

Ј. Еркан,Тетово. (47726) 
Здравствена легитимација на име Ристески Петар, 

Крушево. (47779) 

Книшка на име Иваноски Александар ,ул. "К.К.Плат-
ник" бр.35,Прилеп. (47786) 

Здравствена легитимација на име Димитар Наумов-
ски, ул."Д.Груев"бр. 172,Битола. (47787) 

Здравствена легитимација на име Масалкова Даница, 
с. Кукуречани,Битола. (47788) 

Здравствена легитимација на име Еминоски Ридван, с. 
Борино,Крушево. (47789) 

Здравствена легитимација на име Ибраимоски 
Фериде, с. Саждево,Крушево. (47801) 

Здравствена легитимација на име Тошевски Петрте 
ул."Прилепска"бр.55 А,Битола. (47802) 

Книшка на име Аврамоски Ивица,Македонски Брод. 
Лична карта на име Младеновски Тони, ул."Дој-

ранска"бр. 98,Богданци. (47719) 
Лична карта на име Алексова Весна, с. Грдовци,Ко-

чани. (47740) 
Уверение на име Салији Намик,с.Врапчиште,Гости-

вар. (47750) 
Даночна картичка бр. 4030992345170, издадена од 

Управа за приходи Скопје на име "Бомс",Скопје.47601 
Даночна картичка на име СООМ Здравје,Велес.47603 
Даночна картичка бр. 5030987150755,издадена од У-

права за приходи Скопје на име "Нов дом" К. Вода, 
Скопје (47693) 

Даночна картичка на име Илиевски Бобан, ул. 
"П.Чичо"бр.66,Куманово. (47744) 

Даночна картичка на име Ајцев Кирил,Нов Дојран. 

Врз основа на член 11 од Законот за акцизите 
("Сл. весник на РМ" бр. 78/93, 70/94, 14/95, 42/95, 71/96, 
5/97, 36/97, 7/98, 63/98, 39/99, 43/99, 9/2000 и 25/2000), ди-
ректорот на Друштвото за трговија "Филип Морис 
Скопје" ДООЕЛ, Скопје на 10. 01. 2001 година ја доне-
се следната 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА МАЛОПРОДАЖНИТЕ ЦЕНИ 

НА ЦИГАРИТЕ МАРЛБОРО 

Член 1 
Се утврдува малопродажната цена на цигарите за 

пакување од 20 парчиња и тоа: 
1. Марлборо КС Софт 85,00 денари. 

Член 2 
Во цените на цигарите е содржан и данокот на до-

дадена вредност. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-

њето во " Службен весник на РМ". 

Директор, 
Лазар Заковски, с.р. 
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